26a

Abgelist aus Cod. 157 Röthari

quarit aperte quod ualuerit omnes eiscep
XIII. Item et abscessas quis sit
alienum iusticaria monitum est
et idem de ceteris capitulo in p.
usque eius cor
iusticie que
iusticaria uenit
cuisse rit corpus
pro dignitate
et tempore subo

Cod. Si

ex

57